
지도강사명

강의실

지도시간

1 토론하는 아이들

2 토론하는 아이들

3 토론하는 아이들

4 토론하는 아이들

5 토론하는 아이들

6 토론하는 아이들

7 토론하는 아이들

8 토론하는 아이들

모험

  '꿀벌 마야' 독서

독서발문 및 책 소개하는 편지글 쓰기

친구

 '곰과 두 친구' 독서

독서발문 및 좋은 친구 자랑하기

효

위인동화로 알아가는 우리역사' 독서

독서발문 및 한 장면 표현하기

꾀

당나귀의 꾀' 독서

독서발문 및 입장 바꿔 글쓰기

지도요일 월 / 수 12:50~16:10

지도기간 2024년 4월 1일 - 2024년 4월 30일 ( 8차시)

지도목표 통합독서를 통해 배경지식을 넓히고 내용 발문에 대한 이해력을 키울 수 있다.

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

2024년 4월 방과후학교 (독서논술) 프로그램 지도 계획서

프로그램명 독서논술부 OOO

수강인원 ( 22 )명 방과후2교실



지도강사명

강의실

지도시간

1

교재

네오봇 교구

PPT 자료

2 완성 로봇

3

교재

PPT 자료

네오봇 교구

4 완성 로봇

5

교재

PPT 자료

네오봇 교구

6 완성 로봇

7 네오봇 교구

8 완성 로봇

2024년 4월 방과후학교 ( 로봇과학 ) 프로그램 지도 계획서

프로그램명 로봇과학 OOO

수강인원 ( 22 )명 과학실

아크로바틱맨

- 로봇과 컨트롤러와의 관계 알아보기

- 모터와 축 이해하기

- 여러 가지 체조 경기 구경하기

- 모터로 움직이는 체조선수 완성하기

- 완성된 작품의 작동원리를 이해하기

- 모터의 속도를 조절하며 다양한 활동하기

지도요일 월 / 수 12:50~16:10

지도기간 2024년 4월 1일 - 2024년 4월 30일 ( 8차시)

지도목표 레고형 블록 로봇을 만들어 과학원리를 배우고 창의력을 키우자.

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

창작로봇

- 한달동안 만든 작품을 참고하여 나만의 창작로봇

  구상하기

- 다양한 아이디어를 더해 창작로봇 만들기

- 나만의 창작 로봇을 완성하여 간단히 소개하기

- 완성된 작품을 작동시켜보고 친구들과 다양한

  생각을 나누어 보기

밸런싱나비

- 무게중심을 알아보고 모빌의 원리 이해하기

- 줄 타는 서커스를 관찰해보기

- 조립도를 보고 밸런싱나비 만들기

- 조립도를 잘 살펴보고 균형나비 완성하기

- 나비를 만들어 회전하는 나뭇가지에 쓰러지지

  않게 올려보기

대왕프로그

- 개구리 발의 구조, 걸음걸이 관찰하기

- 재료에 따른 저항 알아보기

- 조립도를 보며 네오프로그 만들기

- 대왕프로그 완성하기

- 개구리 빨리 달리기, 뒤로 달리기 게임하기

- 개구리 신발 벗고 달리기 게임하기



지도강사명

강의실

지도시간

1

2

3

4

5

6

7

8

지도목표
 신체활동을 통한 학생들의 기초체력과 사회성을 향상시키고,

스트레스 해소와 유연성, 협동심을 기른다.

2024년 4월 방과후학교 ( 생활체육  ) 프로그램 지도 계획서

프로그램명 생활체육 OOO

수강인원 ( 32 )명 강당

지도요일 월 / 수 12:50~16:10

지도기간 2024년 4월 1일 - 2043년 4월 30일 ( 8차시)

발야구
야구와 비슷하지만 공을 발로 차서 득점을 하는

스포츠로 협동심과 순발력을 기른다.

축구공, 베이스

발야구
야구와 비슷하지만 공을 발로 차서 득점을 하는

스포츠로 협동심과 순발력을 기른다.

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

농구

축구와 달리 손으로 드리블을 하고 상대편 골대에 던

져서 득점을 하는 스포츠로 협동심과 순발력, 민첩성

을 기른다.
농구공, 농구골대

농구

축구와 달리 손으로 드리블을 하고 상대편 골대에 던

져서 득점을 하는 스포츠로 협동심과 순발력, 민첩성

을 기른다.

배구
네트를 넘겨서 상대편진영 빈공간으로 볼을 보내 득점

하는 스포츠로 협동심과 순발력, 민첩성을 기른다.

배구공, 네트

배구
네트를 넘겨서 상대편진영 빈공간으로 볼을 보내 득점

하는 스포츠로 협동심과 순발력, 민첩성을 기른다.

넷볼
농구와 비슷하지만 몸싸움이 없는 스포츠로 순발

력과 민첩성 협동심을 기른다.

농구공, 농구골대

넷볼
농구와 비슷하지만 몸싸움이 없는 스포츠로 순발

력과 민첩성 협동심을 기른다.



지도강사명

강의실

지도시간

1

2

3

4

5

6

7

8 크럼블머핀 덜달게 먹어요

패스티 세계요리

고추장찌개밀키트 고추는 언제부터 먹기 시작했을까?

어묵콩나물잡채 골고루 먹어요

새싹비빔밥 규칙적으로 식사해요

약과쿠키 우리나라 디저트

대파치즈스콘 스콘의 유래

텃밭케이크 식목일

지도요일 월 / 수 12:50~16:10

지도기간 2024년 4월 1일 - 2043년 4월 30일 ( 8차시)

지도목표
요리를 통하여 손의 조작능력을 향상시키고 감정을 조절할 수 있으며 자신감을 향상시킬

수 있다.

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

2024년 4월 방과후학교 ( 아동요리  ) 프로그램 지도 계획서

프로그램명 아동요리 OOO

수강인원 ( 22 )명 조리실습실



지도강사명

강의실

지도시간

1 스케치도구, 채색도구

2

3
수체화보드판

오일파스텔

4
다양한 색의 클레이

폼폼이,본드

5 캐릭터 자료

6
아크릴펜, 필름지,글루

건, 가위

7
워터볼, 글리세린,반짝

이, 클레이,글루건

8 다양한 채색도구

2024년 4월 방과후학교 ( 창의미술  ) 프로그램 지도 계획서

프로그램명 창의미술 OOO

수강인원 ( 19)명 5층 방과후 미술실

사람그리기1
사람을 그리는 법을 알고 여러방향으로  서

있는 사람을 그려본다.

지도요일 월 / 수 12:50~16:10

지도기간 2024년 4월 1일 - 2024년 4월 30일 ( 8차시)

지도목표 창의적 미술활동을 통해 상상력과 자신감을 향상시켜 표현하는 것의 즐거움을 알게한다.

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

사람그리기2
전 시간에 그린 사람그리는 법을 참고하여

동작이 있는 사람을 그려본다.

새와 흰꽃1
수채보드판에 넝쿨리스를 색을 혼합하여 그

리고 새를 만들어 붙여준다.

새와 흰꽃2
클레이와 폼폼이를 사용하여 흰꽃을 만들구

꾸며 마무리 한다.

미완성의 날
4월 그리기 등 미완성 된 스케치북을 완성하

여 마무리하는 시간을 갖는다.

캐릭터 그리기 자신이 원하는 그림을 그려본다.

시마모롤과 친구들    워

터볼 만들기1

캐릭터 자료을 보고 필름지에 그림을 그려

펜으로 색을 칠하여 오린다.

시마모롤과 친구들    워

터볼 만들기2

워터볼에 붙여준뒤, 대형 캐릭터를 만들어

올린 후 액체와 반짝이를 넣어 완성한다.



지도강사명

강의실

지도시간

1

2

3

4

5

6

7

8

2024년 4월 방과후학교 ( 컴퓨터  ) 프로그램 지도 계획서

프로그램명 1~2학년 OOO

수강인원 ( 5 )명 컴퓨터실

파워포인트 시작하기
파워포인트 저장방법

화면구성

지도요일 월 / 수 12:50~13:50

지도기간 2024년 4월 1일 - 2024년 4월 30일 ( 8차시)

지도목표 윈도우 10의 개념과 사용법에 대해 알아본다.

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

귀여운 곰돌이 만들기
자유곡선으로 그림 그리기

도형의 순서 지정하기

반짝반짝 트리 만들기
네온 효과 지정하기

입체효과 지정하기

달콤한 아이스크림 만들기
도형 상하대칭 회전

다른 채우기색/입체효과

호수 위 오리 만들기
여러 도형 그룹 묶기

반사 효과 지정하기

해와 구름 만들기
도형그리기

도형의 크기와 색깔 지정하기

달과 별 만들기
도형의 선 색 지정하기

도형 회전시키기

시원한 수박 만들기
도형에 그라데이션 지정하기

모양 조절점으로 도형의 모양 변경



지도강사명

강의실

지도시간

1

2

3

4

5

6

7

8

안녕! 엔트리봇
간단한 코드 구성

오브젝트 말풍선을 통해 말하기

공룡이 나타났다!!
오브젝트가 숨었다 보이게 하기

오브젝트가 기다렸다 말하기

곤충 도감 만들기
삽입된 그림효과

그림 삽입, 수정하기

여행 앨범 만들기
사진 앨범 만들기

테마설정/제목 입력

러시아 인형 만들기
그림 삽입,배경제거

복제크기조절

시간표 만들기
표 삽입하기

표스타일 지정하기

식물관찰일기 만들기
차트 삽입

차트 서식 지정

지도목표 파워포인트의 기능에 대해 알아보자.

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

칠교놀이 대회
칠교놀이 조각 만들기

칠교놀이 활동

2024년 3월 1일 - 2024년 3월 31일 ( 8차시)

2024년 4월 방과후학교 ( 컴퓨터  ) 프로그램 지도 계획서

프로그램명 3~4학년 OOO

수강인원 ( 14 )명 컴퓨터실

지도요일 월 / 수 14:00~15:00

지도기간



지도강사명

강의실

지도시간

1

2

3

4

5

6

7

8

스마트 아트
스마트 아트 삽입하기

스마트 아트 도형 삽입하기/서식 변경하기

표 만들기
표 삽입하기/안에 글자 입력하기

표 스타일 지정하기/글꼴 변경하기

표 만들기
표 삽입하기/안에 글자 입력하기

표 스타일 지정하기/글꼴 변경하기

슬라이드 마스터
슬라이드 마스터 실행하기

슬라이드 마스터 편집하기

차트만들기
차트 삽입하기/차트 데이터 입력하기

차트 스타일지정하기/차트서식/글꼴변경하기

슬라이드 마스터
슬라이드 마스터 실행하기

슬라이드 마스터 편집하기

차트만들기
차트 삽입하기/차트 데이터 입력하기

차트 스타일지정하기/차트서식/글꼴변경하기

지도목표 파워포인트를 활용하여 DIAT프리젠테이션 자격증을 취득할 수 있다.

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

스마트 아트
스마트 아트 삽입하기

스마트 아트 도형 삽입하기/서식 변경하기

지도기간 2024년 3월 1일 - 2024년 3월 31일 ( 8차시)

프로그램명 5~6학년 OOO

수강인원 ( 13 )명 컴퓨터실

15:10~16:10월 / 수지도요일

2024년 4월 방과후학교 ( 컴퓨터  ) 프로그램 지도 계획서



지도강사명

강의실

지도시간

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

2024년 4월 방과후학교 ( 바둑  ) 프로그램 지도 계획서

프로그램명 바둑 OOO

수강인원 (20)명 방과후교실①(5층)

집 집의 개념을 이해하기

지도요일 화 / 목 / 금 13:40~16:00

지도기간 2024년 4월 1일 - 2024년 4월 30일 ( 13차시)

지도목표 바둑 규칙과 예절, 바둑의 기초 배우기

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

패 패의 개념을 이해하기

수상전1
수상전의 개념을 이해하고, 활동을 통해 돌

을 잡아보기

수상전2
수상전의 개념을 이해하고, 활동을 통해 돌

을 잡아보기

먹여치기
자기 돌을 일부로 죽여서 상대방 돌을 잡거

나 수를 줄이는 방법 배우기

옥집 진짜 집과 가짜집의 개념을 이해하기

대국 배웠던 것들을 활용해보면서 바둑두기

바둑 동화 바둑과 관련된 동화보기

두 집 만들기 두 집을 만들면 사는것을 이해하기

두 집 없애기
두 집을 없애면 상대방 돌을 잡을 수 있는것

을 이해하기

대국 두 집을 만들거나 없애면서 바둑두기

좋은모양 바둑 둘 때 좋은 모양을 알아보고 외워보기

나쁜모양 바둑 둘 때 나쁜 모양을 알아보고 외워보기



지도강사명

강의실

지도시간

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

2024년 4월 방과후학교 (생활과학) 프로그램 지도 계획서

프로그램명 생활과학 OOO

수강인원 (35)명 과학실

거미줄   
거미줄 만들기를 통하여 거미줄의 특성과

만들어지는 과정을 안다.

지도요일 화/목/금 13:40~16:00

지도기간 2024년 4월 1일 - 2024년 4월 30일 (13차시)

지도목표 신비로운 현상들과  다양한 것들을 체험 중심으로 과학적으로 접근하여 이해한다. .

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

거미줄 
거미줄 만들기를 통하여 거미줄의 특성과

만들어지는 과정을 안다.

암석      
여러 가지 암석관찰 해보고 암석의 종류와특징을

구별할 수 있다.

암석       
여러 가지 암석관찰 해보고 암석의 종류와특징을

구별할 수 있다.

크로플      
반죽이 부푸는 원리를 이해하고, 반죽으로

크로플을 만들어 보자.

크로플       
반죽이 부푸는 원리를 이해하고, 반죽으로

크로플을 만들어 보자.

개구리관찰& 올챙이      
개구리와 알 관찰을 통하여 개구리와 올챙이의 생

김새와 한 살이 과정을 안다.

개구리관찰& 올챙이   
개구리와 알 관찰을 통하여 개구리와 올챙이의 생

김새와 한 살이 과정을 안다.

장애물회피 자동차   
관성휠로 작동하는 장애물회피자동차를 만들어본

다.

장애물회피 자동차   
관성휠로 작동하는 장애물회피자동차를 만들어본

다.

장애물회피 자동차   
관성휠로 작동하는 장애물회피자동차를 만들어본

다.

식물 재배기 
씨앗이 발아를 거쳐 식물체로 성장하기까지의 과정에

대해 알아보고 흙속의 성장모습을 관찰할 수 있는 재배

기를 만들어 식물을 키워본다.

식물 재배기

씨앗이 발아를 거쳐 식물체로 성장하기까지의 과정에

대해 알아보고 흙속의 성장모습을 관찰할 수 있는 재배

기를 만들어 식물을 키워본다.



지도강사명

강의실

지도시간

1
학습전용기기 , 주 판,

온라인프로그램, 교재

2
학습전용기기 , 주 판,

온라인프로그램, 교재

3
학습전용기기 , 주 판,

온라인프로그램, 교재

4
학습전용기기 , 주 판,

온라인프로그램, 교재

5
학습전용기기 , 주 판,

온라인프로그램, 교재

6
학습전용기기 , 주 판,

온라인프로그램, 교재

7
학습전용기기 , 주 판,

온라인프로그램, 교재

8
학습전용기기 , 주 판,

온라인프로그램, 교재

9
학습전용기기 , 주 판,

온라인프로그램, 교재

10

11
학습전용기기 , 주 판,

온라인프로그램, 교재

12
학습전용기기 , 주 판,

온라인프로그램, 교재

13
학습전용기기 , 주 판,

온라인프로그램, 교재

2024년 4월 방과후학교 (스마트주산암산) 프로그램 지도 계획서

프로그램명 주 산 암 산 OOO

수강인원 ( 44 )명 방과후2교실

짝과 보수를 이용하지

않는 셈

운주 운지법에 의해 계산한다.

호산 주판셈 3과정

지도요일 화 / 목 / 금 13:40~16:00

지도기간 2024년 4월 1일 - 2024년 4월 30일 ( 13차시)

지도목표 짝의 개념과 5주를 이용하는 덧셈을 숙달한다.

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

5주를 이용하는 덧셈

(짝)

짝의 개념을 익힌다.

5주를 이용하는 덧셈 방법을 이해하고 연습한다.

        호산 주판셈 1과정

5주를 이용하는 덧셈

(짝)

짝의 수를 익힌다.

5주를 이용하는 덧셈 방법을 이해하고 연습한다.

        호산 주판셈 1과정

5주를 이용하는 덧셈

(짝)

5주를 이용하는 덧셈 방법을 이해하고 연습한다.

        호산 암산 1과정 2과정

5주를 이용하는 덧셈

(짝)

5주를 이용하는 덧셈 방법을 이해하고 연습한다.

        호산 암산 1과정 2과정

5주를 이용하는 덧셈

(짝)

5주를 이용하는 덧셈 방법을 이해하고 연습한다.

        호산 주판셈 1과정 2과정

5주를 이용하는 덧셈

(짝)

5주를 이용하는 덧셈 방법을 이해하고 연습한다.

        호산 주판셈 1과정 2과정

5주를 이용하는 덧셈

(짝)

5주를 이용하는 덧셈 방법을 이해하고 연습한다.

        호산 암산 1과정 2과정

5주를 이용하는 덧셈

(짝)

5주를 이용하는 덧셈 방법을 이해하고 연습한다.

        호산 암산 1과정 2과정

5주를 이용하는 덧셈

(짝)

5주를 이용하는 덧셈 방법을 이해하고 연습한다.

        호산 암산 2과정

5주를 이용하는 덧셈

(짝)

5주를 이용하는 덧셈 방법을 이해하고 연습한다.

        호산 암산 2과정

5주를 이용하는 덧셈

(짝)

5주를 이용하는 덧셈 방법을 이해하고 연습한다.

        호산 암산 2과정 3과정

5주를 이용하는 덧셈

(짝)

5주를 이용하는 덧셈 방법을 이해하고 연습한다.

        호산 암산 2과정 3과정



지도강사명

강의실

지도시간

1
Phonics Monster1

필기도구, 영어공책

2

3

4

5

6

7 Readers book

8 Readers book

9

10

11

12

13

Phonics Mm,Nn,Oo

Learn and practice the target sounds and

letters > Mm,Nn,Oo

Listen and repeat the Phonics /교구활용

교재활용 (Review and Unit Master)

In the Park
Phonics and Sight words check,

Read the sentence

Review Review Unit1~Unit4

Mid-term Test Phonics Unit1~Unit4 test

Phonics Jj,Kk,Ll

Learn and practice the target sounds and

letters > Jj,Kk,Ll

Listen and repeat the Phonics /교구활용

교재활용 (Review and Unit Master)

Where Am I?
Phonics and Sight words check,

Read the sentence

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

Phonics Gg,Hh,Ii

Learn and practice the target sounds and

letters > Gg,Hh,Ii

Listen and repeat the Phonics /교구활용

교재활용 (Review and Unit Master)

지도요일 화/목/금 1:40~2:20

지도기간 2024년 4월 1일 - 2024년 4월 30일 ( 13차시)

지도목표 알파벳 대.소문자와 기초 파닉스를 익히고 간단한 단어를 읽을 수 있다.

2024년 4월 방과후학교 ( 영어  ) 프로그램 지도 계획서

프로그램명 영어 (A타임)-1,2학년 OOO

수강인원 ( 13 )명 4층 영어실



지도강사명

강의실

지도시간

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

생활영어> Unit2

At the Park

Listen and say the sentence

I can/can/t read a book.

Phonics Monster3/

Super Star3

필기도구, 영어공책

Can you ride a bike? Yes,I can/No,I can't

Listen to the Story and say / Unit test

Phonics 1 Long vowel a / Unit1~2 단원평가

Phonics> Unit3.

Long Vowel i

Listen and repeat / 장모음 i음가익히기

-ice, -ike, -ine

Sight the words check and Unit Master

Phonics> Unit4.

Long Vowel i

Listen and repeat / 장모음 i음가익히기

-ide, -ive, -ite

Sight the words check and Unit Master

Review Phonics Unit1~Unit4

생활영어> Unit3

Art Class

Lesson3. Conversation/ Say and act

New words check

Listen and say the sentence

I have/don't have chalk.(He,She)

What do you have? I have~.(He,She)

Listen to the Story and say / Unit test

지도기간 2024년 4월1일 - 2024년 4월30일 ( 13차시)

지도목표 장모음 파닉스를 배워 단어를 읽고, 생활영어를 익혀 묻고 대답할 수 있다

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

수강인원 ( 15 )명 4층 영어실

지도요일 화/목/금 2:30~3:10

2024년 4월 방과후학교 ( 영어  ) 프로그램 지도 계획서

프로그램명 영어 (B타임):1~4학년 OOO



지도강사명

강의실

지도시간

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Unit5. Foods Around

the world

New words check and Read the sentences

Read the story , workbook and words test

Review 문법 복습 및 test

Review 리딩 복습 및 test

Unit4. The Tomato

Festival

New words check and Read the sentences

Read the story , workbook and words test

Grammar unit4

조동사 must와 have to의 긍정문

조동사 must와 have to의 부정문

should와 had better의 긍정문

should와 had better의 부정문

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

Grammar unit3

조동사 can의 긍정문과 부정문,의문문

One Point Grammar

1,3 / Wonderful

World Basic 3

  필기도구, 영어공책

be able to의 긍정문과 부정문

의문문 및 Review the Rules

지도요일 화/목/금 3:20~4:00

지도기간 2024년 4월1일 - 2023년4월30일 ( 13차시)

지도목표
기초 문법을 통해 규칙을 배우고 주제별로 리딩북의  문장 읽기를 자연스럽게 완

성한다

2024년 4월 방과후학교 ( 영어  ) 프로그램 지도 계획서

프로그램명 영어 (C타임):3~6학년 OOO

수강인원 ( 4 )명 4층 영어실


